
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 837 від 20.11.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 20.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           2024 р. 

Київ 
                            

 
                    №  

 
   

Про внесення змін до Плану роботи 
Міністерства культури та стратегічних  
комунікацій України на 2024 рік 

 
 

Відповідно до Положення про Міністерство культури та стратегічних 
комунікацій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від            
16 жовтня 2019 року № 885, та Порядку формування, затвердження та 
моніторингу виконання плану роботи Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України, затвердженого наказом Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 23.04.2024 № 305 (із змінами), 

НАКАЗУЮ :  

1. Унести зміни до Плану роботи Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України на 2024 рік, затвердженого наказом Міністерства культури 
та інформаційної політики України від 16 січня 2024 року № 13 (із змінами), такі 
зміни: 

1) в позиції 

«  
Підготовка 

та 
проведення 
культурно-

мистецького 
проекту з 

повернення 
колекції 

артефактів 
періоду 

визвольних 
змагань 

1917–1921 
рр. 

 
 
 
 
 

заходи 
 

 
 
 

На 
виконання 

Закону 
України 

Конституція 
України (стаття 
54), постанова 

Кабінету Міністрів 
України від 18 

квітня 2018 року 
№ 338 "Про 

затвердження 
Порядку 

використання 
коштів, 

передбачених у 
державному 
бюджеті для 
здійснення 

загальнодержавних 

 
 
 
 
 
 
 
 

Департамент 
культурної 
спадщини 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3801170 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ІІІ-IV 
квартал 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Канада-
Україна 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1400,00 



 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 837 від 20.11.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 20.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

заходів у сферах 
культури та 

мистецтв, охорони 
культурної 
спадщини, 
вивезення, 
ввезення і 

повернення 
культурних 
цінностей, 

державної мовної 
політики, 

міжнаціональних 
відносин, релігії та 

захисту прав 
національних 

меншин" 

                                                                                                                                      », 

цифри «1 400,00» замінити цифрами «900,00»; 

2) додати позицію наступного змісту: 

«  
 

 
 
 
 
 

 
 
 
Всеукраїнський 

форум та 
мистецькі події 

«Окупована 
культура 

України: за 
межами дому». 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

заходи 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ініційова

ні 
Міністер

ством  
 

Конституція 
України (стаття 
11), постанова 

Кабінету Міністрів 
України від 18 

квітня 2018 року 
№ 338 "Про 

затвердження 
Порядку 

використання 
коштів, 

передбачених у 
державному 
бюджеті для 
здійснення 

загальнодержавни
х заходів у сферах 

культури та 
мистецтв, охорони 

культурної 
спадщини, 
вивезення, 
ввезення і 

повернення 
культурних 
цінностей, 

державної мовної 
політики» 

 
 
 
 
 
 
 

 
Департамент 

відновлення та 
культурної 
реінтеграції 

деокупованих 
територій 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3801170 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

грудень 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

м. Київ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
500,00 

                                                                                                                                  ». 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Куроченка О.І. 

Міністр                                     Микола ТОЧИЦЬКИЙ 
 


